【細則様式】
[bookmark: _GoBack]様式14
	宅地造成工事軽微変更届出書

　　年　　月　　日

札幌市長　　　　　　　　様

住　所
届出者
氏　名

宅地造成等規制法第12条２項の規定により、宅地造成に関する工事の変更について、下記のとおり届け出ます。

記

	１　変更に係る事項
	区　　　　　　　　分
	変　　更　　後
	変　　更　　前

	造成主住所・氏名

	設計者住所・氏名

	工事施行者住所・氏名

	工事着手予定年月日
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	２
	変更の理由

	３
	宅地造成に関する工事
の許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　号

	※　受　付　欄
	受付年月日及び番号
	※　決　裁　欄

	　　　年　月　日

第　　　　号

注１　※印の欄は、記入しないでください。
２　不要な文字は、抹消してください。
３　変更の理由欄には、該当する事項のみ記入をしてください。
備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。

- 71 -